Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de forma 

parcelada, eventual e sob demanda de publicações oficiais em jornal impresso 

de Grande Circulação no Estado de Goiás, objetivando atender as demandas de 

todas as Unidades Gestoras/Administrativas. Empresa vencedora valor total: R$ 

35.750,00 (trinta e cinco mil e setecentos e cinquenta reais): BRASIL 

PUBLICIDADE LEGAL LTDA (05.263.928/0001-82) com o lote único no valor 

total de R$ 35.750,00 (trinta e cinco mil e setecentos e cinquenta reais). DATA 

DA ADJUDICAÇÃO: 16/01/2025. Informações Adicionais: Demais Relatórios e 

Ata de Adjudicação e Homologação do Pregão estão disponíveis no Portal 

Nacional de Contratações Públicas (PNCP), na Bolsa Nacional de Compras 

(BNC) e Sítio Eletrônico Oficial do Município de Piracanjuba.